
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/601/23 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Postomino 

Na podstawie art. 6l ust. 1, art. 6r ust. 1ab ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, 

art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi uiszcza się  bez wezwania raz w miesiącu z dołu, 

w terminie do ostatniego dnia miesiąca, którego dotyczy obowiązek poniesienia opłaty. Jeżeli ostatni dzień 

wyznaczonego terminu płatności jest dniem wolnym od pracy, to terminem płatność jest pierwszy dzień 

roboczy po dniu wolnym od pracy. 

§ 2. 1. W przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe zryczałtowaną roczną opłatę uiszcza się bez wezwania 

raz w roku z góry, w terminie do dnia 31 maja każdego roku. 

2. W przypadku, gdy pierwsza deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na terenie nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana 

na cele rekreacyjno-wypoczynkowe zostanie złożona do urzędu po terminie płatności przypadającym na 

31 maja, opłatę uiszcza się w terminie 14 dni od dnia złożenia przez właściciela deklaracji. 

§ 3. Opłaty o których mowa w § 1 i 2 uiszcza się na wyodrębniony rachunek bankowy Gminy Postomino; 

Bank Spółdzielczy w Ustce nr: 98 9315 0004 0021 2012 2000 0410 bądź w drodze inkaso u inkasentów 

wskazanych odrębną uchwałą. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIX/401/17 Rady Gminy Postomino z dnia 29 grudnia 2017r. w sprawie 

ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

uchwała nr XIV/105/19 Rady Gminy Postomino z dnia 30 października 2019r. w sprawie terminów, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Daniel Pakos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 6025


		2023-11-17T12:27:14+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




